ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày  07  tháng 8 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 33 (Từ ngày 10/8/2020 đến ngày 18/8/2020)

Th  n    Nộ  d n  Ch      Đ        CQ CB Th nh ph n  h   dự

Hai

10/8

  n

Giao ban UBND huyện. Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng,

ban dự

họp

Các PCT UBND, TCKH,

KTHT, TNMT, NN, VP, YT,

GDĐT, TTPTQĐ, BQLDA,

Nội vụ; Ban CHQS, CA,

TTYT.

Ch ề   Làm việc tại cơ quan.

Ba

11/8

   n

Tiếp công dân định kỳ: Ông

Nguyễn Hữu Tâm - N.Điền

(7h30); ông Trần Đính -

N.Thuận (8h30); ông Lê Văn

Lang - N.Thương (9h30); bà

Nguyễn Thị Kim Bếch-

N.Thắng (10h00).

Đ/c Thành

Chủ tịch

P.Họp

số 1

T.Tra,

TNMT,

UBND

các xã

UBMT, HND, PN, CCB, Hội

Luật gia; T.Tra, TP, TN-MT,

VP, VPĐKĐĐ; UBND, CCĐC

xã: Nghĩa Điền, Nghĩa Thuận,

N.Thương, N.Thắng.

Họp kiểm điểm CBCC cấp xã. Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Kỳ

UBND xã

N.Kỳ

Theo giấy mời (xe đ/c Lâm)

Ch ề

Đối thoại với chủ quán cơm

gà Nhung liên quan đến việc

xây dựng mái hiên lấn chiếm

diện tích đất xây dựng phần

cống thoát nước Dự án Khu

dân cư dịch vụ kết hợp chỉnh

trang đô thị phía Đông UBND

huyện.

Đ/c Quận

P. Chủ tịch

P.Họp

số 1

UBND

TT La Hà

TTPTQĐ, BQLDA, VP,

TNMT, KTHT, Đội

QLTTĐTMT, TP, T.Tra; Công

an, VKSND huyện; Đảng ủy,

UBND, UBMTTQ thị trấn La

Hà; công dân.

14h30: Kiểm tra thực tế cống

xả Hòa Võ, xã Nghĩa Hòa.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa NN NN, TCKH, KT-HT, VP. ĐU,

UBND xã Nghĩa Hòa (xe đ/c

Phương).

Tư

12/8

Sáng

Bàn giải quyết đơn của cựu

học sinh trường Tiểu học Tây

Hòa.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

 UBMT, các Hội đoàn thể; VP,

KT-HT, TN-MT, GD-ĐT, NV,

T.Tra, TP; ĐU, UBND, UBMT

xã N.Hòa.

14h00: Kiểm tra cơ sở vật

chất trường Tiểu học Tân An,

xã Nghĩa Trung.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

Thực địa GD-ĐT TCKH, KT-HT, GD-ĐT, VP,

BQLDA; ĐU, UBND xã

N.Trung; BGH trường TH Tân

An (xe đ/c Lâm).

  2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VXTr.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

N   ễn Văn T  nh

Nă

13/8

Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện

uỷ (dự kiến).

 H.Ủy  Đ/c Quận PCT, đ/c Tiến PCT.

8h00: Trực báo công tác kiểm

soát TTHC và triển khai phần

mềm iOffice, thư điện tử.

 P.Họp

số 1

 Đại diện lãnh đạo UBND

huyện, VP, VHTT; Đầu mối

KSTTHC  và công chức phụ

trách tài khoản iOffice các xã,

thị trấn.

Ch ề  Làm việc tại cơ quan

Sáu

14/8

Sáng

8h00: Họp giải quyết vướng

mắc để nghiệm thu và nguồn

vốn thanh toán dự án đường

N.Kỳ - Nghĩa địa TP Q.Ngãi.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA TCKH, BQLDA, VP; UBND

xã N.Kỳ; Cty Hoàng Minh,

Tiến Châu, Hoàng Yên, Hoàng

Tú.

Ch ề

14h00: Kiểm tra hiện trường

xử lý giải quyết vướng mắc để

thi công hoàn chỉnh dự án

KDC phía Tây Công an

huyện.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa BQLDA TTPTQĐ, BQLDA, VP,

UBND TT La Hà; TVTK, giám

sát, thi công.

Trực báo dự án GCF. Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

UBND xã

N.Hòa

BQLDA

GCF

BQL GCF tỉnh; NN, VP; ĐU,

UBND, UBMT, CCĐC xã

N.Hòa (xe đ/c Lâm).